2021年 9月

医療関係者 各位

株式会社 陽進堂

営 業 本 部

弊社製品の供給に関するお知らせとお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

現在、想定を上回るご注文を頂いており、既採用の医療機関様への安定供給に支障を

来たす状況となっております。

 可能な限りご要望にお応えするよう努力をしておりますが、現時点での生産計画、在庫

状況に鑑みますと、すべてのご要望に十分お応えできない状況です。そのため、特約店様

及び販売会社様への出荷を調整することと致しました。

 誠に申し訳ございませんが、別添のリストに記載しております弊社製品につきまして、

既採用の医療機関様への安定供給を優先するため、新規ご採用および既採用先における

ご注文増加のご辞退を申し上げます。

 皆様にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察

の上、ご理解をご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

対象品目：27品目

     対象品目は別添リストをご参照ください。

問い合わせ先

 株式会社陽進堂 お客様相談室

 電話番号 0120-647-734

【別添】対象品目（2021.9.1時点）

統一商品コード GS1 販売単位コード 製品名

476174205 (01)14987476174202 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 5mg｢YD｣ PTP100T

476174304 (01)14987476174301 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 10mg｢YD｣ PTP100T

476174311 (01)14987476174318 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 10mg｢YD｣ PTP500T

476174403 (01)14987476174400 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 20mg｢YD｣ PTP100T

476174410 (01)14987476174417 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 20mg｢YD｣ PTP500T

476174502 (01)14987476174509 ｵﾙﾒｻﾙﾀﾝ錠 40mg｢YD｣ PTP100T

476152005 (01)14987476152002   ｵﾛﾊﾟﾀｼﾞﾝ塩酸塩錠 5mg｢YD｣ PTP100T

476152012 (01)14987476152019 ｵﾛﾊﾟﾀｼﾞﾝ塩酸塩錠 5mg｢YD｣ PTP500T

476109542 (01)14987476109549 ｶﾙｼﾄﾘｵｰﾙｶﾌﾟｾﾙ 0.25μg｢YD｣ PTP100P

476109559 (01)14987476109556 ｶﾙｼﾄﾘｵｰﾙｶﾌﾟｾﾙ 0.25μg｢YD｣ PTP500P

476109641 (01)14987476109648 ｶﾙｼﾄﾘｵｰﾙｶﾌﾟｾﾙ 0.5μg｢YD｣ PTP100P

476109658 (01)14987476109655 ｶﾙｼﾄﾘｵｰﾙｶﾌﾟｾﾙ 0.5μg｢YD｣ PTP500P

476181500 (01)14987476181507 ﾃﾞｭﾛｷｾﾁﾝｶﾌﾟｾﾙ 20mg｢YD｣ PTP100P

476181517 (01)14987476181514 ﾃﾞｭﾛｷｾﾁﾝｶﾌﾟｾﾙ 20mg｢YD｣ PTP500P

476181524 (01)14987476181521 ﾃﾞｭﾛｷｾﾁﾝｶﾌﾟｾﾙ 20mg｢YD｣ B300P

476181609 (01)14987476181606 ﾃﾞｭﾛｷｾﾁﾝｶﾌﾟｾﾙ 30mg｢YD｣ PTP100P

476181616 (01)14987476181613 ﾃﾞｭﾛｷｾﾁﾝｶﾌﾟｾﾙ 30mg｢YD｣ B300P

476139730 (01)14987476139737 ｲﾌｪﾝﾌﾟﾛｼﾞﾙ酒石酸塩錠 20mg｢YD｣ PTP100T

476177602 (01)14987476177609 ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 4mg｢YD｣ PTP100T

476177619 (01)14987476177616 ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 4mg｢YD｣ PTP500T

476177626 (01)14987476177623 ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 4mg｢YD｣ B500T

476171815 (01)14987476171812 ﾓﾝﾃﾙｶｽﾄ錠 10mg｢YD｣ PTP28T

476171808 (01)14987476171805 ﾓﾝﾃﾙｶｽﾄ錠 10mg｢YD｣ PTP100T

476174809 (01)14987476174806 ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ OD 錠 2.5mg｢YD｣ PTP100T

476174816 (01)14987476174813 ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ OD 錠 2.5mg｢YD｣ PTP500T

476174823 (01)14987476174820 ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ OD 錠 2.5mg｢YD｣ PTP700T

476174830 (01)14987476174837 ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ OD 錠 2.5mg｢YD｣ B500T